ВЫПИСКА

ПРОТОКОЛ № 1/2023
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации ГП г. Жуков
и урегулированию конфликта интересов
«09» 02. 2023г.                                                                                                           г.Жуков
Повестка дня заседания комиссии:

1. Рассмотрение представления зам. прокурора Жуковского района от 04.10.2022 №7-69-2022/527 об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции и муниципальной службе.
Комиссия решила:

- установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные Досиным Евгением Евгеньевичем, Кормилицыным Николаем Алексеевичем, замещающими муниципальные должности муниципальной службы в администрации ГП г.Жуков, являются неполными; рекомендовать Главе администрации привлечь муниципальных служащих к дисциплинарной ответственности.

Голосовали: «за» - 5, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Председатель комиссии            __________________  Шувалова И.В.

Секретарь комиссии                 __________________  Ефанова О.И.